
UCHWAŁA NR XXVI/100/2017
RADY GMINY RĄBINO

z dnia 30 marca 2017 r.

w sprawie dostosowania sieci szkół podstawowych i gimnazjów, na terenie Gminy Rąbino, do nowego 
ustroju szkolnego, wprowadzonego ustawą – Prawo oświatowe na okres

od dnia 1 września 2017r. do dnia 31 sierpnia 2019 r.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r. 
poz. 446 z późn. zm.1)) oraz art. 210 ust. 1 - 4 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Przepisy wprowadzające ustawę - 
Prawo oświatowe (Dz. U. z 2017 r. poz. 60), po uzyskaniu pozytywnej opinii Zachodniopomorskiego Kuratora 
Oświaty z dnia 10 marca 2017 r., uchwala się, co następuje: 

§ 1.  Uchwała określa: 

1) plan sieci publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Rąbino, a także granice obwodów 
publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Rąbino, na okres od 1 września 2017 r. do dnia 
31 sierpnia 2019 r., który stanowi załącznik 1 do niniejszej uchwały;

2) plan sieci prowadzonych przez Gminę Rąbino klas dotychczasowych publicznych gimnazjów prowadzonych 
w szkołach podstawowych, oraz granice obwodów klas dotychczasowych gimnazjów prowadzonych przez 
Gminę Rąbino na okres od 1 września 2017 r. do dnia 31 sierpnia 2019 r., który stanowi załącznik 2 do 
niniejszej uchwały;

§ 2.  Szkoła Podstawowa z siedzibą w Nielepie 38, 78-331 Rąbino  z dniem 1 września 2017 r., staje się  
ośmioletnią szkołą podstawową:

1) nazwa szkoły: Szkoła Podstawowa;

2) siedziba: Nielep 38, 78-331 Rąbino;

3) dzień rozpoczęcia działalności szkoły: 1 września 2017 roku.

§ 3. Funkcjonująca z Zespole Szkół  w Rąbinie, Szkoła Podstawowa im. Adama Mickiewicza z siedzibą 
Rąbino 57, 78-331 Rąbino, z dniem 1 września 2017 r. staje się ośmioletnią szkołą podstawową:

1) nazwa szkoły: Szkoła Podstawowa im. Adama Mickiewicza;

2) siedziba: Rąbino 57, 78-331 Rąbino;

3) dzień rozpoczęcia działalności szkoły: 1 września 2017 roku.

§ 4. Funkcjonujące dotychczas w Zespole Szkół w Rąbinie, Publiczne Gimnazjum z siedzibą w Rąbino 57, 78-
331 Rąbino, zostaje z dniem 1 września 2017 r. włączone do ośmioletniej Szkoły Podstawowa im. Adama 
Mickiewicza z siedzibą w Rąbino 57, 78-331 Rąbino na następujących warunkach:

1) Szkoła Podstawowa im. Adama Mickiewicza w Rąbinie rozpocznie działalność z dniem
1 września 2017 roku;

2) kształcenie w klasie I Szkoły Podstawowej im. Adama Mickiewicza w Rąbinie rozpocznie
się z roku szkolnym 2017/2018;

3) Publiczne Gimnazjum w Rąbinie zakończy działalność z dniem 31 sierpnia 2017 roku;

4) klasy dotychczasowego Publicznego Gimnazjum prowadzone będą w Szkole Podstawowej im. Adama 
Mickiewicza z siedzibą Rąbino 57, 78-331 Rąbino w okresie od 1 września 2017 roku do 31 sierpnia 
2019 roku.

§ 5. Zespół Szkół z siedzibą: Rąbino 57, 78-331 Rąbino, w skład którego dotychczas wchodzi Szkoła 
Podstawowa im. Adama Mickiewicza, Publiczne Gimnazjum i Przedszkole Gminne, z dniem 1 września 2017r. 
przekształca się w Zespół Szkół, składający się z ośmioletniej Szkoły Podstawowej im. Adama Mickiewicza oraz 
Przedszkola Gminnego z siedzibą Rąbino 57, 78-331 Rąbino. 

1) Zmiana wymienionej ustawy została ogłoszone w Dz. U. z 2016r. poz. 1579 i poz. 1948.

Id: 828AB6D1-8542-4777-B8AE-DC03B2ABAF0C. Podpisany Strona 1



§ 6.  Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Rąbino.

§ 7.  Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Zachodniopomorskiego.     

 

Przewodnicząca Rady Gminy

mgr inż. Alicja Wiedro-Stempińska

Id: 828AB6D1-8542-4777-B8AE-DC03B2ABAF0C. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 1

do Uchwały Nr XXVI/100/2017

Rady Gminy Rąbino

z dnia 30 marca 2017 r.

Załącznik 1. Plan sieci publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Rąbino, a także granice obwodów publicznych szkół podstawowych 
prowadzonych przez Gminę Rąbino, a także inne organy, na okres od dnia 1 września 2017 r. do dnia 31 sierpnia 2019 r.

Granice obwodu szkoły na:
Lp. Nazwa szkoły

Adres siedziby szkoły, 
adresy ewentualnych innych lokalizacji 

prowadzenia zajęć dydaktycznych, 
wychowawczych i opiekuńczych rok szkolny 2017/2018 rok szkolny 2018/2019

1. Szkoła Podstawowa im. Adama 
Mickiewicza w Zespole Szkół w Rąbinie

Rąbino 57, 78-331 Rąbino Batyń, Biała Góra, Biernów, Dąbrówka, 
Gąsków, Głodzino, Gręzino, Jezierzyce, 
Kołatka, Lipie, Liskowo, Modrzewiec, 
Paszęcin, Racimierz, Rąbino, Rąbinko, 

Role, Rzecino, Stare Ludzicko, 
Świerznica, Zbytki

Batyń, Biała Góra, Biernów, 
Dąbrówka, Gąsków, Głodzino, 

Gręzino, Jezierzyce, Kołatka, Lipie, 
Liskowo, Modrzewiec, Paszęcin, 

Racimierz, Rąbino, Rąbinko, Role, 
Rzecino, Stare Ludzicko, Świerznica, 

Zbytki
2. Szkoła Podstawowa w Nielepie Nielep 38, 78-331 Rąbino Dąbrowa Białogardzka, Dołganów, 

Kłodzino, Niebórz, Nielep, Polakowo
Dąbrowa Białogardzka, Dołganów, 

Kłodzino, Niebórz, Nielep, Polakowo

Id: 828AB6D1-8542-4777-B8AE-DC03B2ABAF0C. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2

do Uchwały Nr XXVI/100/2017

Rady Gminy Rąbino

z dnia 30 marca 2017 r.

Załącznik 2. Plan sieci prowadzonych przez Gminę Rąbino publicznych gimnazjów i klas dotychczasowych publicznych gimnazjów prowadzonych 
w szkołach podstawowych i liceach ogólnokształcących oraz granice obwodów dotychczasowych publicznych gimnazjów i klas dotychczasowych gimnazjów 
od dnia 1 września 2017 r. do dnia 31 sierpnia 2019 r.

Granice obwodu szkoły na

Lp. Nazwa szkoły

Adres siedziby szkoły, 
adresy ewentualnych innych 
lokalizacji prowadzenia zajęć 

dydaktycznych, 
wychowawczych 
i opiekuńczych

rok szkolny 2017/2018 rok szkolny 2018/2019

2. klasy Publicznego Gimnazjum 
w Rąbinie prowadzone w Szkole 
Podstawowej im. Adama 
Mickiewicza w Rąbinie

Rąbino 57, 78-331 Rąbino Batyń, Biała Góra, Biernów, Dąbrowa 
Białogardzka, Dąbrówka, Dołganów, Gąsków, 

Głodzino, Gręzino, Jezierzyce, Kłodzino, Kołatka, 
Lipie, Liskowo, Modrzewiec, Niebórz, Nielep, 

Paszęcin, Polakowo, Racimierz, Rąbino, Rąbinko, 
Role, Rzecino, Stare Ludzicko, Świerznica, Zbytki

Batyń, Biała Góra, Biernów, Dąbrowa 
Białogardzka, Dąbrówka, Dołganów, Gąsków, 

Głodzino, Gręzino, Jezierzyce, Kłodzino, 
Kołatka, Lipie, Liskowo, Modrzewiec, Niebórz, 

Nielep, Paszęcin, Polakowo, Racimierz, 
Rąbino, Rąbinko, Role, Rzecino, Stare 

Ludzicko, Świerznica, Zbytki

Id: 828AB6D1-8542-4777-B8AE-DC03B2ABAF0C. Podpisany Strona 1




